



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคมีกิจการเกษตร จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๖๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๐,๑๒๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

นายภูธาดล ชีรอธิยัต

รองผู้อำนวยการอุทยานหลวงราชพฤกษ์
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด	ราคารวม	จ.เจริญการเกษตร		เคมีกิจการเกษตร		ธ ปรานีการเกษตร	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	มีเดียเพาะกล้า ขนาด 80 ลิตร	50	กระสอบ	370.00	18,500.00	370.00	18,500.00	-	-	360.00	18,000.00
2	ปุ๋ยอินทรีย์ ขนาด 25 กก	100	กระสอบ	170.00	17,000.00	170.00	17,000.00	-	-	169.00	16,900.00
3	แกลบดำ ขนาด 25 กก	200	กระสอบ	40.00	8,000.00	40.00	8,000.00	-	-	35.00	7,000.00
4	ขุยมะพร้าวไม่สำหรับเพาะกล้า	100	กระสอบ	69.00	6,900.00	85.00	8,500.00	-	-	69.00	6,900.00
5	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 ขนาด 50 กก	5	กระสอบ	535.00	2,675.00	-	-	535.00	2,675.00	550.00	2,750.00
6	ปุ๋ยสูตร 13-13-21 ขนาด 50 กก	5	กระสอบ	820.00	4,100.00	-	-	820.00	4,100.00	840.00	4,200.00
7	ปุ๋ยสูตร 8-8-24 ขนาด 50 กก	5	กระสอบ	970.00	4,850.00	-	-	970.00	4,850.00	1,130.00	5,650.00
8	กาวเหนียวดักแมลงชนิดน้ำ 1 ลิตร	6	กระสอบ	250.00	1,500.00	250.00	1,500.00	240.00	1,440.00	220.00	1,320.00
รวม					63,525.00		53,500.00		13,065.00		62,720.00
รวมเป็นเงิน					61,745.00				11,625.00		50,120.00

หมายเหตุ

- จัดซื้อ จำนวน 8 รายการ เป็นเงิน 61,745.00 บาท
- จัดซื้อ จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 50,120.00 บาท จาก ร้าน ธ ปรานีการเกษตร
- จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 11,625.00 บาท จาก บริษัท เคมีกิจการเกษตร จำกัด